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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ALMORFE

  2 KSRIUVB FÉMORAL (1) H 4   80

  3 V+ASNELR BIKEURS (2)  5E   72  152

  4 TJ AADNE VERLANS (3) 11G   82  234

  5 SOL?IET DÉJ ANTA 12A   89  323

  6 SURFTNE SOL(I)DITÉ A 8  122  445

  7 IGEQSUA SURFENT (4) 13G   81  526

  8 EG+APLNH QUASI (5) B 6   38  564

  9 RUIOOET PHALANGE (6)  9F   70  634

 10 -NTAHEMC TOITURE 14A   25  659

 11 UAPEYVE MÉCHANTE M 2   80  739

 12 AEPV+ZME YUE (7) N 6   67  806

 13 EM+UDIER PAVEZ O 8  102  908

 14 XEGALIT DEMEURAIT D 6   63  971

 15 G+WENIBD EXILÂT 15G   56 1027

 16 BIN+EOSO WEDGE (8)  3I   26 1053

 17 O BÉIONS (9) O 1   39 1092

 18 O+?CIO A 1   -1 1091

CO(U) 12K   21 1112
 

  1: FÉMORAL, E, AUX adj. Relatif au fémur.
 

  2: BIKEUR, EUSE [bay-] n. voir à  biker.
 

      BIKER [baykeur] n. (= bikeur) Motard chevauchant une grosse cylindrée.
 

  3: VERLAN n.m. Forme d'argot qui inverse les syllabes des mots.
 

  4: SURFER v. 10. Franchir (une vague) à l'aide d'une planche de surf.
 

  5: QUASI [kazi] 1. n.m. Morceau de la cuisse du veau. 2. adv. Presque.
 

  6: PHALANGE n.f. Os des doigts et des orteils. - Antiq. gr. Formation de combat.
 

  7: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

  8: WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.
 

  9: BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.


